בינת
להציג עליה
אחרי הצועד
בהירות, הם
הפחד הוא
היושבים בת
בינתיים ה
בתוך פרקי
להכיר. הם ג
למכונות מ
עסיסית, כמ
הם מצטמח
ענפיהם המ
הרטיבות ה
גדותיהם. א
מלבושים ק
ניצלו את המ
לשוב ולמדה
די גלד, אף
בשדות; שוב
לעתיים קרוב
רגליהן לצד
מוכחים ב

מולד

סדרה חדשה • בעריכת אפרים ברוידא

תש"ם 1980 • כרך ח (לא) חוברת 39—40 (249—250)

אפרים ברוידא 3 הערות בין השמשות
ש. נ. אייזנשטדט 9 הרהורים על שינוי המפה הפוליטית
אליעזר שביד 15 המפעל הציוני בין דטרמיניזם היסטורי להכרעה רצונית
אביתר פריזל 21 חורבן יהדות אירופה — גורם בהקמת מדינת ישראל ?